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Sprawozdanie z badar nr SB/237/18

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu:
wylewka samopoziomujaca Polimin LC-4 Nivelir

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badari: Dolno$laski Wojewdédzki Inspektorat Nadzoru
Budowlanego, 50-155 Wroctaw, ul. J.E. Purkyniego 1

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: |||

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: LEROY MERLIN POLSKA Sp. z 0.0., ul. Targowa 72, 03-734
Warszawa, miejsce kontroli: Sklep Leroy Merlin, ul. Kietczowska 1 e, 55-095 Mirkow

2. Data pobrania prébki: 20.04.2018 r.; nr protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego nr 20-5
3. Data dostarczenia prébki: 14.05.2018 r.; nr protokotu przyjecia prébki do badarn: 579/z/18

4. Oznaczenie producenta: Fomalgaut-Polimin Sp. z 0.0., 03680 Ukraina, Kijow, ul. Pszenycznaja 2a
5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: 180917-2-14

6. Termin trwatoéci, waznoséci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 9 miesigcy od daty produkcji

7. Okreélenie sposobu opakowania probki: oryginalnie zapakowany worek papierowy 25 kg oklejony
hologramami z numerem 0207 i napisem WINB WROCtAW, owiniety taémga zabezpieczajacq i folig

8. Wielkoé¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: 2 worki po 25 kg kazdy
9. Wielkos¢ (iloé¢, masa, objetosc) probki: 1 worek 25 kg

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano

przy pobieraniu i zabezpieczaniu prébki: art. 25 ust. 1 pkt 1i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r.

o wyrobach budowlanych (Dz. U z 2016 r. poz. 1570 z pozn. zm.), Rozporzgdzenie Ministra Infrastruktury
i Budownictwa z dnia 23.12.2015 r. w sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do
obrotu lub udostepnionych na rynku krajowym (Dz.U. 2015 r. poz. 2332)

11. Data przeprowadzenia badania: 12.06.2018 —10.07.2018 r.
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium):

W siedzibie laboratorium
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: prébka dostarczona w stanie oraz ilosci i wielkosci umozliwiajgcej przeprowadzenie badan
w zleconym zakresie

Badania fizyczno-chemiczne:

UMOWAJZLECENIE NR 334/3L062B18 NR SPRAWY SB.510-64/18

Identyfikator probki 579/z/18

Dostarczona probke suchej zaprawy (25 kg) usredniono poprzez dokladne jej wymieszanie.

Z usrednionej probki pobrano:

- okolo 19 kg zaprawy, ktore stanowily probke badawcza i umieszczono jg w szczelnych pojemnikach,
- okolo 6 kg, ktore przeznaczono na probke archiwalng i umieszczono ja w szczelnym pojemniku.

Sposob przygotowania i
warunki przechowywania probki
w Laboratorium ICiMB Oddzia

SO wikiniawio Przez caly okres badar probki przechowywano w suchym pomieszczeniu w temperaturze 20£2°C.
Sposéb przygotowania probki Swuizq zapray;e :dzyskano w wyniku wymieszania suchej zaprawy z woda w ilosci 5,0 1/ 25 kg zgodnie
Swieze] zaprawy z zaleceniami Pr 'ucenta. _
llos¢ wody podanej przez Producenta na opakowaniu 4,2-5,0 1/25kg.
Stosunek woda/zaprawa 0,2, tj. 600 ml wody na 3000 g suchej zaprawy
Warunki badania Zgodne z wymaganiami okreslonymi w PN-EN 13892-2:2004
WYNIKI BADAN
Wartosé
Lp Wiasciwosci Wyniki oznaczen $rednia + Badanie wedfug
niepewnos¢’
1 2 3 __4 o 5
Probka -beleczka 1 2 3 N D i
" o A e
Gestosé probki, | PN-EN13892-2:2004
glem®*) s 10 1 s e Metody badania
WytrzymaloS¢ na ‘ materialow na
1 zginanie i éciskanie | Wytrzymalo$¢ na 5.40 5,05 6.00 55405 podktady podiogowe
" | stwardniatej zginanie, N/mm? (") / d i N Cze4¢ 2: Oznaczanie
zaprawy, NImm? [ Wylrzymalosé na wytrzymalosci na
$ciskanie zginanie i $ciskanie
stwardnialej 2735 | 2825 | 2695 | 27,60 | 2840 | 27,40 27,7£1,0 9
zaprawy, N/mm?2

Wyniki badar odnosza sig wylacznie do badanych probek. Sprawozdanie z badar bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane
inaczej jak tylko w calosci.

) Podane warlosci niepewnosci sa niepewnoscig rozszerzona obliczong dia poziomu ufnosci 95% i wspblczynniku k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania
probek.
*) Gestosé probki oznaczono z uwagi na wymaganie normy PN-EN 13892-2:2004

UWAGI:

1) Wykonano przy pomocy Maszyny wytrzymalosciowe] Matest - zakres pomiarowy 0-15 kN; Swiadectwo wzorcowania wydane dnia 18.02.2016 przez APLAB Sp. z 0.0,
nr akredytacji AP072

2 Wykonano przy pomocy Maszyny wytrzymalosciowej Matest - zakres pomiarowy 0-250 kN: $wiadectwo wzorcowania wydane dnia 18.02.2016 przez APLAB Sp. z 0.0,
nr akredytacji AP072

Inne badania: brak
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wtasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania probki
wyrobu budowlanego nr 20-5":

1. Kryterium pozytywnej oceny dla materiatéw na podkiady podtogowe wg PN-EN 13813:2003:
e Wytrzymato$¢ na zginanie: uzyskany wynik 2 warto$¢ deklarowana,
e Wytrzymato$é na éciskanie: uzyskany wynik > warto$¢ deklarowana

2. Deklarowane przez Producenta wtasciwosci uzytkowe wyrobu (DWU nr CPR 1/002):
e Wytrzymatos¢ na zginanie: 24 MPa,
e Wytrzymatosc¢ na Sciskanie: 2 25 MPa

3. Na podstawie przeprowadzonych badan (przy ilosci wody 5 | / 25 kg suchej zaprawy) uzyskano
nastepujace wyniki (warto$¢ $rednia):
e Wytrzymatoéé na zginanie: 5,5 MPa - wynik zgodny z wartoscig deklarowang
e Wytrzymatoé¢ na éciskanie: 27,7 MPa- wynik zgodny z wartoscig deklarowang

Uwagi:

Powyzsza ocena i interpretacja dotycza pobranej prébki. Ocena i interpretacja zamieszczona w niniejszym
sprawozdaniu nie jest objeta akredytacja.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

podpis przeprowadzajgcego badanie) (imie, nazwisko i potpis kierownika laboratorium)
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